Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     29.05.2019                              г. Симферополь                               № 16-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 17.05.2019 № 14-с «О созыве

очередной 110-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 17.05.2019 № 14-с «О созыве очередной 110-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 29.05.2019 № 15-с

Перечень вопросов

очередной 110-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

30 мая 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об исполнении бюджета муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым за 2018 год.

                                                   Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

2. Об утверждении программ комплексного развития системы социальной,

транспортной, коммунальной инфраструктуры муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Кузнецов Павел Александрович

                                                               Катушев Евгений Эдуардович

Савутин Игорь Юрьевич

3. О внесении изменений в Устав муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

Ильичев Валерий Иванович

4. О даче согласия на прием движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

                                                   Докл. Глухий Роман Леонидович

Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия на прием движимого имущества (учебное пособие) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на передачу движимого имущества из муниципальной

собственности муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в государственную собственность Республики Крым.

                                                   Докл. Глухий Роман Леонидович

Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым недвижимого имущества в государственную собственность Республики

Крым.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

8. О внесении изменений в решение 102-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.12.2018 № 1876 «О даче согласия на передачу

в государственную собственность Республики Крым внутриквартальных

сетей водопровода, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

                                                   Докл. Кузнецов Павел Александрович

                                                               Катушев Евгений Эдуардович

Савутин Игорь Юрьевич

9. О внесении изменений в решение 102-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.12.2018 № 1877 «О даче согласия на передачу

в государственную собственность Республики Крым сетей канализации,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

                                                   Докл. Кузнецов Павел Александрович

                                                               Катушев Евгений Эдуардович

Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на списание недвижимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза В.А.

Горишнего» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на списание особо ценного муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

общеразвивающего вида № 75 «Золотая рыбка» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого

здания, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Горького/

ул. Пушкина, 7/13 (общая площадь 460,8 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых зданий

Министерству внутренних дел по Республике Крым.

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Франко, 25

(общая площадь 191,4 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького/

ул. Пушкина, 5/8 (общая площадь 49,1 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 97

(общая площадь 154,3 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 83

(общая площадь 91,3 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ростовская, 21

(общая площадь 164,6 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Трубаченко, 14

(общая площадь 228,6 кв. м).

                                                   Докл. Смаль Инна Вячеславовна

Савутин Игорь Юрьевич

20. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                  В.Н. Агеев